ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 4-ГО СОЗЫВА

	17-Е ЗАСЕДАНИЕ

	[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	от 15 ноября 2019 года
	              № 17-50

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 30.07.2019 года             № 14-39  «Об утверждении Положения о материальном стимулировании деятельности председателей территориального общественного самоуправления и старост сельских населенных пунктов в муниципальном образовании Богучаровское
Киреевского района»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Тульской области от 30 ноября 2017 года N 83-ЗТО "О сельских старостах в Тульской области", постановлением Правительства Тульской области от 19 ноября 2013 года № 661 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Повышение общественной безопасности населения и развития местного самоуправления в Тульской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Богучаровское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 30.07.2019 года  № 14-39  «Об утверждении Положения о материальном стимулировании деятельности председателей территориального общественного самоуправления и старост сельских населенных пунктов в муниципальном образовании Богучаровское Киреевского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5. Приложения к  решению изложить в следующей редакции:
«2.5.  Отчеты о проделанной работе (квартальные отчеты) представляются в письменном (или печатном) виде в администрацию муниципального образования Богучаровское Киреевского района  ежеквартально, в первые 5 рабочих дней месяца, следующих за отчетным кварталом, отчет за 4 квартал предоставляется не позднее 5 декабря текущего года.».
2. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования, установленных решением Собрания депутатов  муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 02.10.2017 года № 51-158 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Богучаровское Киреевского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
Богучаровское Киреевского района                                            О. А. Валуев